[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

САБСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

САБСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

 (сорок восьмое заседание третьего созыва)

от 21.12.2017 года

 № 144
Об отмене решения совета депутатов МО Сабское сельское поселение от 10.11.2014 г. №13 «Об установлении налога на имущество физических лиц в соответствии с главой 32 НК РФ»
В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, в связи с тем, что решение совета депутатов МО Сабское сельское поселение от 10.11.2014 г. №13 «Об установлении налога на имущество физических лиц в соответствии с главой 32 НК РФ» противоречит Налоговому кодексу РФ , Совет депутатов муниципального образования Сабское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:
1. Решение совета депутатов МО Сабское сельское поселение от 10.11.2014 г. №13 «Об установлении налога на имущество физических лиц в соответствии с главой 32 НК РФ» считать недействительным.
2.   Настоящее решение опубликовать в газете «Сабский вестник» и  разместить на официальном сайте администрации Сабского сельского поселения в сети «Интернет».

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава муниципального образования

Сабское сельское поселение                                            Н.А.Спирин